
 

 

UCHWAŁA NR 110/XIX/2025 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piechowicach uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach oraz wykonywaniu innych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 t.j.) art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2025 r, poz. 244 t.j., zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 900) Rada Miasta Piechowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników będących członkami Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Piechowicach w wysokości: 

1) za uczestniczenie w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 45,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 

pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) za uczestniczenie w szkoleniu lub ćwiczeniu - 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

3) za uczestniczenie w działaniach na rzecz bezpieczeństwa w czasie trwających imprez i uroczystości 

odbywających się na terenie Gminy Miejskiej Piechowice – 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100)  

za każdą rozpoczętą godzinę; 

4) za uczestniczenie w działaniach propagujących zasady i dobre praktyki w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej – 40,00 zł (słownie: czterdzieści 

złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę; 

5) za uczestniczenie w innych działaniach na rzecz bezpieczeństwa, w których udział strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Piechowicach został uzgodniony z Burmistrzem Miasta Piechowice 

– 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Traci moc uchwała 407/LXIX/2023 Rady Miasta Piechowice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Piechowicach uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach  

lub ćwiczeniach oraz wykonywaniu innych zadań. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 5155



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5155


		2025-12-05T12:54:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




